
UnivIS - Raumplan MG2/02.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

08:15 - 09:45

Lehramt: Schreibwerkstatt zur
Vorbereitung auf das Staatsexamen
in Allgemeiner Pädagogik
(14tg.)

10:00 - 12:00

Seminar

12:00 - 14:00

Reli weltweit

14:00 - 16:00

Arrangieren und Spielen

16:00 - 18:00

Propädeutikum

18:00 - 20:00

Tutorium multivariate Statistik

Di

08:00 - 10:00

Seminar Psychologie (EWS,
BA-Pädagogik): Diagnostik,
Rückmeldung und Evaluation
(Drechsel, Paetsch)

10:00 - 12:00

S - Schwierigkeiten im
Schriftspracherwerb (Seminar A)

12:00 - 14:00

Tutorium Psychologie (EWS) zur
Vorbereitung auf die
Staatsexamensprüfung in
Psychologie (EWS)

14:00 - 16:00

Forschungsmethoden

16:00 - 18:00

Tutorium II Grundlagen der
Sozialpädagogik

18:00 - 20:00

Kindergarten (BA)

Mi

08:15 - 09:45

Lehramt: Grundlagen der Bildung:
Grundlagenseminar (Kurs E)

10:00 - 12:00

Krippe (BA)

12:00 - 14:00

S - Abschlussarbeiten in der
Grundschulpädagogik und im
Schriftspracherwerb (Seminar B)

14:00 - 16:00

S - Abschlussarbeiten in der
Grundschulpädagogik und im
Schriftspracherwerb (Seminar B)

16:00 - 18:00

Bindungstheorie

18:00 - 20:00

Arbeits- und Sozialrecht

Do

08:15 - 09:45

Lehramt: Grundlagen der
Erziehung: Vertiefungsseminar /
Bildungstheorien im schulischen
Kontext

10:00 - 12:00

Kinderethik (MA)

12:15 - 13:45

Ü Archäologische
Lehrveranstaltung: Antike Tempel

14:00 - 16:00

Humanistische
Persönlichkeitstheorien

16:00 - 18:00

Frauenwelten

18:00 - 20:00

Spanisch: Theater

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 19 Mai 2024 01:13:19


